
ZARZĄDZENIE NR 115/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań z zakresu 
przeciwdziałania  uzależnieniom alkoholowym i narkotykowym 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz.1491 ze zmianami) oraz w związku z zarządzeniem nr 110/25 Burmistrza 
Dukli z dnia  28 maja 2025 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 
zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom alkoholowym i narkotykowym Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Powierza Towarzystu Przyjaciół Dzieci realizację zadania pn." Kolonia profilaktyczno-wypoczynkowa" 
przyznając dotację w wysokości 14 000,00 zł ( słownie: czternaście tysięcy złotych) 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli i na stronie internetowej Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dukli 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B823938-7D58-430C-BC11-9E1322BAE24B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 115/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


